様式第１号（第５条関係）

年 　　月 　　日

東かがわ市長　　殿

団体の名称
代表者住所
代表者氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　）

原 材 料 支 給 補 助 金 交 付 申 請 書

　 　　年度において次のとおり修繕を実施したいので、補助金を交付されるよう東かがわ市原材料支給補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

	補助申請額
	円

	修繕実施地区
	地区
	施設の種類
	農道・里道・水路
その他（　　　　　）

	修繕の目的

	着手・完了
予定年月日
	着　手　日　　　　　　　　 　　年 　　月 　　日
　完　了　日　　　　　　　　 　　年 　　月 　　日

	添付書類
	（１）　位置図
（２）　収支予算書（様式第２号）
（３）　見積書（様式第３号）
（４）　利害関係者名簿（様式第４号）
（５）　誓約書（様式第５号）
（６）　その他市長が必要と認める書類

	備　　　考

様式第２号（第５条関係）

収　支　予　算　書

　１　収入の部
	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	円

	計
	円

　２　支出の部
	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	円

	計
	円

様式第４号（第５条関係）

利害関係者名簿

（　　　　　　　）地区で実施予定の（　　　　　　　　　　）の修繕に係る利害関係人として、異議なく同意している者の名簿は以下のとおりである。

	氏　　名
	住　　所
	備　考

様式第５号（第５条関係）

誓 　約 　書

本申請に起因する紛争が生じた場合は、申請者の責任において解決します。
　以上、誓約します。

 　　年 　　月 　　日

団体の名称
代表者住所
代表者氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　　）

東かがわ市長　　殿

様式第７号（第７条関係）

年 　　月 　　日

東かがわ市長　　殿

団体の名称
代表者住所
代表者氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　）

原 材 料 支 給 補 助 金 実 績 報 告 書

　 　　年 　　月 　　日付け 　　　第　　　　号により補助金の交付決定を受けた修繕について、次のとおり東かがわ市原材料支給補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて報告します。

	補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	修繕実施地区
	地区
	施設の種類
	農道・里道・水路
その他（　　　　　）

	着手・完了
年月日
	　着　手　日　　　　　　　　 　　年 　　月 　　日
　完　了　日　　　　　　　　 　　年 　　月 　　日

	添付書類
	（1） 収支決算書（様式第８号）
（2） 収支決算書の根拠となる証拠書類（領収書、請求書等）
（3） 修繕の実施状況を示す書類
（4） その他市長が必要と認める書類

	備　　　考

様式第８号（第７条関係）

収　支　決　算　書

　１　収入の部
	区　　　　分
	予　 算　 額
	決　 算　 額
	差引増減額
	摘　　要

	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

　２　支出の部
	区　　　　分
	予　 算　 額
	決　 算　 額
	差引増減額
	摘　　要

	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

様式第10号（第９条関係）

年 　　月 　　日

東かがわ市長　　殿

団体の名称
代表者住所
代表者氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　）

原 材 料 支 給 補 助 金 請 求 書

　 　　年 　　月 　　日付け 　　　第　　　　号により補助金の確定通知のあった補助事業について、次のとおり東かがわ市原材料支給補助金交付要綱第９条の規定により請求します。

１　修繕実施地区及び施設の種類
	修繕実施地区
	地区
	施設の種類
	農道・里道・水路
その他（　　　　）

２　請　求　額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振　込　先
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	（フリガナ）
名義人
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]※振込先口座番号が分かる書類を添付すること。